UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
S ơ  VĂN HỎA, THÊ THAO VẢ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:4£34. /SVHTTDL-VP An Giang, ngàyJLỉ> tháng 8 năm 2019
V/v công bố, công khai thông tin cán bộ,

công chức có thẩm quyền của Sở VHTTDL

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thế cấp tinh;
- Uy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phô

Căn cứ Chỉ thị số 15-CT/TƯ ngày 12/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất lượng hoạt
động của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 24/6/2015 của ủy  ban nhân
dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công
bô, công khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An
Giang,

Sở' Văn hóa, The thao và Du lịch công bố công khai thông tin các bộ, công
chức có thấm quyền của Sở Văn hóa, Thề thao và Du lịch để quý cơ quan, tổ
chức và cá nhân thuận tiện trong việc liên hệ công tác (danh sách kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở (qua Email)
- Lưu: VT

_  DANH SÁCH
tin liên hệ cán bộ, công chức có thẩm quyền
Văn hóa, Thể thao và Du lich tỉnh An Giang

ỉ k e ^ Ị Ể ^ ^ M v ă n  sổ 1634 /SVHTTDL-VP ngày 23 tháng 8 năm 2019

à$DUL1?%ỹ
TT Họ tên Chức vu hiên tai • • • Điên thoai • • Hộp thư điện tử

Ban Giám đốc Sở VHTTDL
1 Nguyễn Khánh Hiệp Giám đốc 0907.127.986 nkhiep@angiang.gov.vn
2 Phạm Thế Triều Phó Giám đốc 0903.843.665 pttrieu@angiang.gov.vn
3 Trương Bá Trạng Phó Giám đốc 0913.821.319 tbtrang@angiang.gov.vn
1. Văn phòng Sở

1 Nguyễn Tâm Tuyết Trinh Chánh Văn phòng 0913.773.752 ntttrinh@angiang.gov.vn
2 Trần Anh Đào Phó chánh VP 0947.479.567 tadao@angiang.gov.vn
3 Tô Thị Thúy Hằng Phó chánh VP 0916.242.439 ttthang@angiang.gov.vn
2. Phòng Ke hoạch -  Tài chính

1 Trần Kim Ngân Trưởng phòng 0909.050.080 tkngan@angiang.gov.vn
2 Trần Thị Loan Anh Phó trưởng phòng 0914.311.129 ttlanh@angiang. gov. vn
3 Bùi Kim Cúc Phó trưởng phòng 0939.867.555 bkcuc@angiang.gov.vn
3. Phòng Tổ chức -  Pháp chế

1 Đào Sĩ Tuấn Trưởng phòng 0908.180.991 dstuan@angiang.gov.vn
2 Tô Huỳnh Mai Phó trưởng phòng 0909.110.138 thmaiO 1 @angiang.gov.vn
3 Trần Xuân Tâm Phó trưởng phòng 0939.303.126 txtam@angiang. gov. vn
4. Thanh tra Sở

1 Nguyễn Việt Hùng Chánh Thanh tra 0985.262.272 nvhung@angiang.gov.vn
2 Nguyễn Tấn Quynh p. Chánh Thanh tra 0903.625.557 ntquynhO 1 @angiang.gov.vn
5. Phòng Quản lý Văn hóa

1 Ngô Thị Mai Trưởng phòng 0908.070.719 ntmai@angiang.gov.vn
2 Trần Đăng Trung Phó trưởng phòng 0916.362.656 tdtrung@angiang.gov.vn
3 Lê Phú Thạnh Phó trưởng phòng 0982.727.151 lpthanh@angiang.gov.vn
6. Phòng Quản lý TDTT

1 Trần Xuân Vinh Trưởng phòng 0907.446790 txvinh@angiang.gov.vn
2 Huỳnh Hồng Dân Phó trưởng phòng 0939.292206 hhdan@angiang.gov.vn
3 Đào Huỳnh Nhật Duy Phó trưởng phòng 0971.157.715 dhnduy@angiang.gov.vn
7. Phòng Quản lý Du lịch

1 Huỳnh Thị Như Lam Trưởng phòng 0918.868.624 htnlam@angiang.gov.vn
2 N g u y ễ n  Q u ố c  A n h P h ó  trư ở n g  p h ò n g 0 9 0 9 .1 2 0 .7 5 5 n q a n h @ a n g ia n g . g o  V. v n

8. Phòng Xây Nếp sống Văn hóa -Gia đình
1 Nguyễn Thanh Nghị Trưởng phòng 0903.715.070 ntnghi05@angiang.gov.vn
2 Nguyễn Phước Hiền Phó trưởng phòng 0913.638 .851 lphienO 1 @angiang.gov.vn
3 Nguyễn Thị Phi Phượng Phó trưởng phòng 0918.584.360 ntpphuong@angiang.gov.vn

mailto:nkhiep@angiang.gov.vn
mailto:pttrieu@angiang.gov.vn
mailto:tbtrang@angiang.gov.vn
mailto:ntttrinh@angiang.gov.vn
mailto:tadao@angiang.gov.vn
mailto:ttthang@angiang.gov.vn
mailto:tkngan@angiang.gov.vn
mailto:bkcuc@angiang.gov.vn
mailto:dstuan@angiang.gov.vn
mailto:nvhung@angiang.gov.vn
mailto:ntmai@angiang.gov.vn
mailto:tdtrung@angiang.gov.vn
mailto:lpthanh@angiang.gov.vn
mailto:txvinh@angiang.gov.vn
mailto:hhdan@angiang.gov.vn
mailto:dhnduy@angiang.gov.vn
mailto:htnlam@angiang.gov.vn
mailto:ntnghi05@angiang.gov.vn
mailto:ntpphuong@angiang.gov.vn

9. Phòng Quản lý Di sản Văn hóa
1 Bùi Thị Phương Mai Trưởng phòng 0919.129.675 btpmai@angiang.gov.vn
10. Tạp chí Văn hóa lịch sử

1 Dương Văn Phong rp A 1 • /\ , /V1 Ông biên tập 0918.575.779 dvphong@angi ang. go V. vn
2 Nguyễn Thị Yên Phó tổng biên tập 0983.409.411 ntyen@angiang.gov.vn
11. Bảo tàng An Giang

1 Bùi Thị Thuý Giám Đốc 0986.119.449 btthuy@angiang.gov.vn
2 n p  A 'T'1 • A rp A4 ôn Ihiện Tâm Phó Giám đốc 0916.248.370 tttam02@angiang.gov.vn
3 Hồ Thị Hồng Chi Phó Giám đốc 0917.101.356 hthchi @angi ang .go v. vn
12. Khu lưu niệm Chủ tịch Tôn Đức Thắng

1 Nguyễn Thị Mỹ Diệu Giám đốc 0939.606.068 ntmdieu@angiang.gov.vn
13. Thư viện An Giang

1 Nguyễn Thị Thùy Trang Giám Đốc 0975.227.576 ntttrang2 5 @angiang. go V. vn
14. Trung tâm Văn hóa nghệ thuật

1 Nguyễn Văn Đông Giám đốc 0913.551.436 nvdongO 1 @angiang.gov.vn
2 Nguyễn Hùng Cường Phó Giám đốc 0909.114.941 nhcuong04@angiang.gov.vn
3 Đinh Thị Nga Phó Giám đốc 0909.056.564 dtngaO 1 @angiang.gov. vn
15.Trung tâm Đào tạo. huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao
1 Phạm Thế Triều Giám đốc 0903.843.665 pttrieu@angiang.gov.vn
2 Võ Hoàng Phong Phó giám đốc 0982.877.852 vpphong@angiang.gov.vn
3 Nhan Thiện Nhân Phó giám đốc 0966.771.968 ntnhan02@angiang.gov.vn
4 Nguyễn Nhật Nam Phó giám đốc 0939.048.369 nnnam@angiang.gov.vn

mailto:btpmai@angiang.gov.vn
mailto:ntyen@angiang.gov.vn
mailto:btthuy@angiang.gov.vn
mailto:tttam02@angiang.gov.vn
mailto:ntmdieu@angiang.gov.vn
mailto:nhcuong04@angiang.gov.vn
mailto:pttrieu@angiang.gov.vn
mailto:vpphong@angiang.gov.vn
mailto:ntnhan02@angiang.gov.vn
mailto:nnnam@angiang.gov.vn